
Kompozit Dokuma Olmayan Kağıt Özel Toz Paketi Ayak Yaması Dokuma Olmayan Kumaş
Ürün Açıklaması

Öğe: Kompozit Dokuma Olmayan Kağıt Özel Toz Paketi Ayak Yaması Dokuma Olmayan
Kumaş

Malzeme: kompozit dokuma olmayan kağıt
Şartname: özelleştirmek
Renk: beyaz veya özelleştir

Özellikler:

• Cilt Dostu Malzeme: Bu kumaş cilde karşı nazik olacak, tahrişi ve rahatsızlığı
en aza indirecek şekilde tasarlanmıştır.
• Nefes Alabilen Tasarım: Nefes alabilen yapı hava dolaşımını teşvik ederek
ayakları kuru ve rahat tutar.
• Mükemmel Emicilik: Nemi etkili bir şekilde emerek ayak hijyeni ve konforunu
korumaya yardımcı olur.
• Hafif ve Rahat: Hafif yapısı, ağırlık eklemeden kullanım sırasında rahatlık
sağlar.
• Esnek ve Gerilebilir: Kumaş ayak şekillerine kolayca uyum sağlayarak güvenli
ve rahat bir uyum sağlar.
• Uygulaması Kolay: Tasarım, hızlı ve sorunsuz uygulamaya olanak tanıyarak
kullanıcı rahatlığını artırır.
• Dayanıklı Performans: Bu malzeme uzun süreli dayanıklılık sunar ve zamanla
etkinliğini korur.
• Hipoalerjenik Özellikler: Alerjik reaksiyon riskini azaltacak şekilde formüle
edilmiş olduğundan hassas ciltler için uygundur.
• Özelleştirilebilir Boyutlar: Bireysel ihtiyaç ve tercihlere göre çeşitli
boyutlarda mevcuttur.
• Uygun Maliyetli Çözüm: Kaliteden ödün vermeden etkili ayak bakımı için
ekonomik bir seçenek sunar.

Örnek:
Ücretsiz numune için kurye ücretini ödeyin.
İsminizi, mail adresinizi ve görmek istediğiniz renkleri bize mesaj atın, size
örnekleri gönderelim.

Teslimat süresi: genellikle 7-15 gün
Ambalaj: Genellikle ayrı ayrı paketlenmiş, karton veya özelleştirilmiş

Açıklama:
İsteğinize göre desen ve diğer özellikleri üretebiliriz.
Herhangi bir sorunuz veya sorunuz varsa lütfen bizimle iletişime geçmekten
çekinmeyin.

Kompozit Dokuma Olmayan Kağıt Özel Toz Paketi Ayak Yaması Dokuma Olmayan Kumaş
Ürün Gösterisi

ayak yaması dokuma olmayan kumaş distribütörü

https://www.nonwovenproductsupplier.com/products/Composite-Non-Woven-Packaging-Materials.htm


Ürün Paketleme ve Nakliye Kompozit Dokuma Olmayan Kağıt Özel Toz Paketi Ayak
Yaması Dokuma Olmayan Kumaş

Çin ayak yaması dokuma olmayan kumaş toptancısı

https://www.nonwovenproductsupplier.com/products/Non-Woven-Packing-Material.htm


Şirket Profili

Guangzhou Junqian Nonwoven Co., Ltd. , kendi satış ve pazarlama şirketiyle - Foshan Kılavuz
Tekstili Co., Ltd. , çevre koruma ve sürdürülebilirliği teşvik etmede lider olmuştur.
Guangzhou'da bulunan fabrikamız, 58500 metrekarelik bir alanı kaplıyor ve biz sadece uzmanlaşmakla
kalmıyoruz. Rulo malzemeden dokumasız kumaş ve dokumasız kumaş son işlem ürünlerinin üretiminde,
aynı zamanda nonwoven ile ilgili danışmanlık ve acentelik hizmeti de sağlamaktayız.
1,8 metre, 1,9 metre genişlik aralığına sahip birçok gelişmiş dokuma olmayan üretim hattını donatıyoruz.
2,1 metre, 2,5 metre, 3,2 metre ve 6 metre, çeşitli renklerde ve geniş yelpazede çıktılar özellikler.
Sıkı yönetim sistemimiz ve profesyonel ekibimiz, ürünlerin üstün kalitesini garanti eder. Hammadde
alımından sevkiyatına kadar tüm üretim sürecini takip ediyoruz. bitmiş ürün; ve en yüksek standardın elde
edilmesini sağlamak.
Non Woven Kumaş Çanta üreticisiyiz. Dokumasız Kumaş Çanta Sunuyoruz. Çevrimiçi olarak Toptan
Dokuma Olmayan Kumaş Çanta.



Kompozit Dokuma Olmayan Kağıt Özel Toz Paketi Ayak Yaması Dokuma
Olmayan Kumaş Hakkında SSS

Soru Cevap
S1: Stokta var mı? A1: Hayır, hepsini özelleştiriyoruz.
S2: MOQ'unuz nedir? A2: özelleştirilmiş: 1000kg

S3: Numuneyi nasıl alabilirim?
A3: Test etmek için numuneye ihtiyacınız varsa, isteğinize göre
yapabiliriz. Ancak örnek ücretler talep etmemiz gerekiyor. Stokta bulunan
normal ürünümüzse, sadece nakliye ücretini ödersiniz ve numune
ücretsizdir.

S4: Paket detayınız nedir? A4: her adet veya müşterinin gereksinimleri için ayrı ayrı paketlenmiştir

S5: Web sitenizde aradığımı
bulamazsam ne yapmalıyım?

C5: Lütfen bizimle e-posta yoluyla iletişime geçmekten ve aradığınız
ürünle ilgili ayrıntılı bilgi göndermekten çekinmeyin. Mevcut olup
olmadığını kontrol edeceğiz.



S6: Seri üretim için teslim
süresi ne olacak?

A6: Dürüst olmak gerekirse, sipariş miktarına ve sipariş verdiğiniz
mevsime bağlıdır. Genel olarak konuşursak, kurşun süresi yaklaşık 2-4
haftadır. Bu nedenle soruşturmaya mümkün olduğunca erken başlamanızı
öneririz.

S7: Müşterinin kendi
markasını yapması doğru
mudur?

A7: Elbette. OEM müşterilerini sıcak bir şekilde karşılıyoruz. Paketi,
tasarımı vb. tartışabiliriz.

S8: Fiyatı ne zaman
alabilirim?

A8: Genellikle soruşturma ayrıntılarınızı aldıktan sonra 24 saat içinde
teklif veririz. Fiyatı almak için çok acil iseniz, lütfen bizi arayın veya e-
postanızda bize bildirin, böylece fiyatınızı mümkün olan en kısa sürede
teklif edeceğiz.


